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Angielski FlashCards Kuchnia
Numer katalogowy MAK 225

Producent MAKUMMI

Opis produktu
Makummi jest ideą - propozycją budowy edukacji dziecka w oparciu o połączenie ze sobą emocji, obrazów z jego najbliższego
otoczenia, więzi z najbliższymi oraz chęci zrozumienia świata z perspektywy „dziecka” przez „dorosłych”.
 Podstawą tej idei jest założenie, że edukacja postępuje szybciej i jest efektywniejsza jeśli towarzyszą jej pozytywne emocje.
Wydzielanie się endorfin stymuluje dziecko. Wpływa na szybsze przyswajanie wiedzy i pobudzenie ciekawości.
 Celem makummi jest tworzenie takich emocji w kontakcie z produktem, które będą przyjemne, pozytywne i
charakterystyczne.
 Ważnym elementem makummi jest stwierdzenie i podkreślenie faktu, że dzieci inaczej patrzą na świat niż dorośli. Inaczej -
bardziej dosłownie go odczuwają i opisują. Dopiero z czasem i zdobywaniem wiedzy nabierają dystansu. Można powiedzieć, że
świat dzieci jest światem dosłownym i bezpośrednim. Bardziej odczuwanym a mniej rozumianym.
 Kolor, rysunek i temat to kluczowe elementy produktów makummi, które są zaprzeczeniem postępującej unifikacji i
zatracania indywidualności wynikającej z lokalnych uwarunkowań kulturotwórczych.
 Oprawa graficzna makummi zaprojektowana została z dbałością o szczegóły wynikające z miejsca zamieszkania, otoczenia
oraz procesów w nim zachodzących. Mimo wspólnej kultury, historii oraz przenikania doświadczeń Europejczycy różnią się pod
wieloma względami.
 Różnice te nie przekraczają statystycznie kilkunastu procent i są generalnie pomijane w projektowaniu produktów
przeznaczonych do globalnej sprzedaży.
 Produkty makummi uwzględniają jednak indywidualność i odrębność dzieci bawiących się nimi. Powstały specjalnie dla dzieci.
 Zadaniem makummi jest zainteresowanie dziecka zabawą w taki sposób aby poszukiwało samodzielnie analogi do sytuacji, z
którymi się styka w otaczającym je świecie. Pomaga temu specjalnie dobrana tematyka serii oraz unikatowa - dedykowana
grafika. Polskie dziecko bawiąc się makummi patrzy na obrazki, na których widzi dzieci takie jak ono. Przedmioty, zwierzęta i
otoczenie są takie, z jakimi ma do czynienia na co dzień.
 Może ponadto je narysować, słuchać wierszyków na ich temat oraz poznawać je.
 Dla rodziców makummi staje się narzędziem w rozwijaniu ich pociech. Przedstawione w makummi ADD (dodatkach do serii)
wskazówki i informacje pozwalają na prowadzenie zabawy w sposób przyjemny a jednocześnie pozytywnie wpływający na
rozwój dziecka.
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